
                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                  Λευκάδα,   05-06-2018
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &                                                                                   Αρ. Πρωτ.: 2132.18/2027/2018
ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ-
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ                                                                                                                                    
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ                                                                      ΠΡΟΣ:  Π.Α.                           
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ                                                                                

Θέμα: Προσωρινά μέτρα ρύθμισης της κυκλοφορίας στη Χερσαία Ζώνη Λιμένα Λευκάδας για την 
            διεξαγωγή του Όγδοου Πράσινου Ημιμαραθωνίου Δρόμου 2018. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Λιμενάρχης Λευκάδας, Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. ΒΡΥΖΑΣ Β.  Αθανάσιος , έχοντας υπόψη:

Α) Τις διατάξεις των Άρθρων 295 και 296 του Γενικού Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας (ΦΕΚ 459 Β΄/78).
Β) Τις διατάξεις των Άρθρων 52 & 52Α  Ν.2696/1999 “Περί προσωρινών μέτρων απαγόρευσης 
     κυκλοφορίας και στάθμευσης” και “Περί μέτρων ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας στους χερσαίους  
     χώρους λιμένων” αντίστοιχα, όπως ισχύουν.
Γ) Το πρόγραμμα διεξαγωγής 8ου Πράσινου Ημιμαραθωνίου Δρόμου Αθλητικού  Συλλόγου Λευκάδας  
     «Φίλανδρος».
Δ) Την αριθ. 116/2018 απόφαση Δ.Σ. του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας.
Ε) Την ανάγκη τήρησης της δημόσιας τάξεως και ασφάλειας στην περιοχή δικαιοδοσίας της Λιμενικής
    Αρχής Λευκάδας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι:

1. Την λήψη μέτρων προσωρινής κυκλοφοριακής ρύθμισης στην Χερσαία Ζώνη Λιμένα Λευκάδας λόγω
     διεξαγωγής εν θέματι αγώνα το Σάββατο 09-06-2018 ως ακολούθως:
   α. Την απαγόρευση κυκλοφορίας κάθε οχήματος στην παραλιακή οδό Δ. Γολέμη από ώρα 18:45 μέχρι  
        19:30.
   β. Την απαγόρευση κυκλοφορίας κάθε οχήματος στην παραλιακή οδό  Άγγ. Σικελιανού από τις 09:00 της
        9ης Ιουνίου 2018 μέχρι τις 06:00 της 10ης Ιουνίου 2018.
   γ. Την απαγόρευση στάσης και στάθμευσης επί της οδού Α. Σικελιανού με αναγκαστική απομάκρυνση 
        των τυχών παράνομα σταθμευμένων οχημάτων και αφαίρεση πινακίδων αυτών.  
   δ. Οι παραβάτες της παρούσας απόφασης τιμωρούνται με βάση τις διατάξεις του παραπάνω (Β) 
        σχετικού.
   ε. Η παρούσα να δημοσιευθεί- ανακοινωθεί στα Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης και στον Τοπικό Ημερήσιο
         Τύπο.
2. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση.

                                                                                      Ο Λιμενάρχης

Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. ΒΡΥΖΑΣ Β. Αθανάσιος

Πίνακας αποδεκτών: 
Α. Για ενέργεια: 
    1. Λιμεναρχείο Λευκάδας/ Τμήμα Τροχαίας
    2. Α.Τ. Λευκάδας/ Τμήμα Τροχαίας   
Β. Για κοινοποίηση: 
    1. κ. Εισαγγελέα Πλημμελειοδικών Λευκάδας (υ.τ.α.)
    2. Γρ. 3ου ΠΕΔΙΛΣ/ΕΛ.ΑΚΤ. (υ.τ.α.)
    3. Αστυνομική Διεύθυνση Λευκάδας.  (υ.τ.ε.)
    4. Π.Ι.Ν./Π.Ε.Λ.
    5. Δ.Λ.Τ. Λευκάδας
    6.Δήμος Λευκάδας. (υ.τ.ε.)
    7.Τοπικά Μ.Μ.Ε. (υ.τ.ε.)

ΑΔΑ: 6Ψ464653ΠΩ-ΚΦ8


		2018-06-05T15:33:09+0300
	Athens




